sequentes dies et horas ne intermittatur, Ecclesia sacros admi

nistros officio teneri iussit horarias preces recitandi. Ea hoc 

modo Divini Redemptoris praecepto fideliter obsecuta est di

centis: «Oportet semper orare et non deficere».45 Siquidem, 

quemadmodum Ecclesia ab effundendis precibus nullo tempore 

cessat, ita percupit ut filii sui supplicationes numquam inter

mittant ; iisdemque Apostoli Pauli adhortationem repetit : « Per 

ipsum [Iesum] ofïeramus hostiam laudis semper Deo, id est, 

4 2 A. A. S., XXXIX, 1947, pp. 552, 553. 
4S Rehr., V, 1. 
4 4 Brev. Rom., Hymn. pro off. Dedic. Eccl. 
4 5 L u c , X V I I I , 1 . 
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fructum labiorum confitentium nomini eius » . " Sacrorum autem 

administris hoc peculiare munus concredit, tit nempe, populi 

etiam nomine comprecando, omnis temporis rerumque decur

sum quodammodo Deo consecrent. 

Huic officio obsequens sacerdos, illud vertentibus saeculis, 

agere pergit, quod Christus fecit, qui « in diebus carnis suae 

preces supplicationesque... cum clamore valido et lacrimis of

ferens, exauditus est pro sua reverentia » . 4 7 Hae siquidem pre

ces, cum adhibeantur Christi nomine, hoc est « per Dominum 

Nostrum Iesum Christum », qui, conciliatur noster apud Pa

trem, suam eidem perpetuo offert satisfactionem, sua promerita 

validissimumque sui Sanguinis pretium, singulari procul du

bio efficacitate pollent. Sunt enim peculiari ratione « vox Chri

sti », qui <( orat pro nobis ut sacerdos noster; orat in nobis, ut. 

Caput nostrum » . 4 8 Parique modo sunt semper « vox Ecclesiae », 

quae vota ac desideria christifidelium omnium refert; qui qui

dem una cum sacerdotis precibus eiusque fide coniuncti, laudi

bus Iesum Christum prosequuntur, ac per ipsum Aeterno Patri 

grates agunt, ab eoque quovis die, quavis hora necessaria impe

trant auxilia. Itaque quod Moyses quondam fecit, cum in mon

tis vertice brachia ad caelum extollens cum Deo colloquebatur 

ab eoque pro populo suo, in subiecta valle aerumnis laborante, 

misericordiam efflagitabat, id per sacros administros quodam 

modo cotidie iteratur. 

At horariae preces multum etiam multumque ad sanctita

tem efficaciter assequendam conferunt; non enim agitur solum

modo de formularum recitatione, vel de canticis, quae ex artis 

legibus rite pangan tur; non agitur solummodo de peculiaribus, 

observandis normis, quas rubricas vocant, vel de externis tan

tum divini cultus caerimoniis; sed potiore ratione agitur de 

ascensu mentis animique nostri ad Deum, ut cum beatis spiri-

4 6 Hebr., X I I I , 15. 
4 7 Ibid., V, 7 . 
4 8 S . A U G . , Enarr. in Ps. LXXXV, n. 1 : MIGNE, P. L., X X X V I I , 1 0 8 1 . 
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tibus, laudes eidem in aeternum continentibus, copulemur.49 

Quamobrem horariae preces, ut in earum notatur initio, « digne, 
attente ac devote » recitandae sunt. 

Opus est autem ut sacerdos has supplicationes fundat eadem 
illa mente, qua Divinus Redemptor precabatur. Est igitur quasi 
ipsa vox eius, quae per suum administrum a eminentissimo Pa
tre suo redemptionis beneficia implorat; est ipsa vox eius, cui 
Angelorum Sanctorumque agmina in Caelo, christianorumque 
multitudines in terra coniunguntur, ut debita Deo gloria refe
ratur; Iesu Christi advocati nostri vox est, qua immensi suorum 
meritorum thesauri nobis impertiuntur. 

Frugiferas illas veritates, quas Spiritus Sanctus per Sacra
rum Litterarum sententias pandit, atque Patrum Doctorumque 
scripta commentantur, accurate diligenterque meditemini. Dum 
labia vestra divina verba repetunt quae afflatu superni Flami-
nis tradita fuere, nihil tanti thesauri amittatis; utque animus 
vester Dei voci fideliter resonet, ea omnia, quae mentem ve
stram avocent, adsidue studioseque dispellite; atque intentas 
cogitationes vestras colligite, ut faciliore ac fructuosiore ratione 
aeternarum rerum contemplationi vacetis. 

In Encyclicis Litteris Mediator Dei copiose satis enucleavi-
mus qua de causa Ecclesia per annuum liturgiae cursum in me
moriam revocet aptoque ordine veluti ante oculos repraesentet 
omnia Iesu Christi mysteria, diesque etiam festos celebrari iu
beat Mariae Virginis sanctorumque Caelitum. Haec doctrinae 
praecepta, quae christianis universis, utpote omnibus utilissi
ma, impertivimus, addecet omnino vos, sacerdotes, peculiari 
modo recolere; vos dicimus, qui per Eucharisticum sacrificium 
Divinumque Officium, quod dicitur, in hoc eodem liturgiae cursu 
praecipuas partes agitis 

Ecclesia praeterea, ut nos ad sanctimoniam alacrius cotidie 
assequendam compellat, alia etiam pietatis exercitia, praeter 
Eucharisticum sacrificium et horarias preces, enixe nobis com-

4 9 Cf. Litt. Enc. Mediator Dei: A. A. 8., XXXIX, 1947, p. 574. 
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mendat. De quibus quidem placet aliquid'heic attingere vestrae

que considerationi proponere. 

Imprimisque ad sacram meditationem nos adhortatur, quae 

mentem ad superna transvehit, et ad caelestium rerum cogita